Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 09/07/2016
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 41
Mejor tiempo del evento 01:51.973
Media del dia 02:07.881
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.746
Tiempo medio grupo prueba 02:08.403
Pilotos en grupo nivel 2 12
Mejor tiempo grupo nivel 2 01:59.288
Tiempo medio grupo nivel 2 02:11.814
Pilotos en grupo nivel 3 5
Mejor tiempo grupo nivel 3 01:52.037
Tiempo medio grupo nivel 3 01:56.778
Pilotos en grupo nivel FIM 3
Mejor tiempo grupo nivel FIM 01:51.973
Tiempo medio grupo nivel FIM 02:01.080




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Goncalo144 nivel FIM 01:51.973 [ 01:51.973 | 00:00.000 | 00:15.908 | 00:00.000| 00:09.107 16
LuisFranco41 nivel 3 01:52.037 [ 00:00.064 | 00:00.064 | 00:15.843 | 00:00.000 | 00:04.740| 24
P31662 prueba 01:53.746 [ 00:01.709 | 00:01.773 | 00:14.134 | 00:00.000 | 00:14.656 16
P31621 prueba 01:57.344 | 00:03.597 | 00:05.370| 00:10.537 | 00:03.597 | 00:11.059 14
P32095 prueba 01:57.639 | 00:00.295| 00:05.665| 00:10.242 | 00:03.892 | 00:10.764 | 28
P32142 prueba 01:57.758 | 00:00.119 | 00:05.785] 00:10.122 | 00:04.011 | 00:10.644 8
AlexCollins35 nivel 3 01:58.933 [ 00:01.174 | 00:06.960 | 00:08.947 | 00:06.895| 00:02.155| 25
P32162 prueba 01:59.078 [ 00:00.144 | 00:07.104 | 00:08.803 | 00:05.331 | 00:09.325 19
WilsonRib58 nivel 2 01:59.288 | 00:00.209 | 00:07.314 | 00:08.593 | 00:00.000 | 00:12.526 19
CarlosPer38 nivel 3 01:59.363 [ 00:00.075| 00:07.390 | 00:08.518| 00:07.325| 00:02.584| 34
P32152 prueba 02:01.808 [ 00:02.445 | 00:09.835| 00:06.072 | 00:08.062 | 00:06.594 9
P32147 prueba 02:02.311 [ 00:00.502 | 00:10.337 | 00:05.570 | 00:08.564 | 00:06.092 2
Pedro55 nivel 2 02:03.649 [ 00:01.338 | 00:11.676 | 00:04.231 | 00:04.361 | 00:08.164 | 27
Alxandre41 nivel 2 02:04.048 [ 00:00.398 | 00:12.074 | 00:03.833 | 00:04.760 | 00:07.766 | 28
FernandoMerc35 nivel FIM 02:04.696 [ 00:00.648 | 00:12.722 | 00:03.185] 00:12.722 | 00:03.615| 33
RuiBica56 nivel 2 02:05.004 [ 00:00.308 | 00:13.031 | 00:02.877| 00:05.716 | 00:06.810| 23
Fabio46 nivel 2 02:05.616 [ 00:00.611 | 00:13.642 | 00:02.265| 00:06.328 | 00:06.198| 20
P32149 prueba 02:05.982 [ 00:00.366 | 00:14.008 | 00:01.899| 00:12.235| 00:02.421 9
P32145 prueba 02:06.122 [ 00:00.140 | 00:14.149 | 00:01.758| 00:12.376 | 00:02.280 6
MiguelSousal46 nivel FIM 02:06.572 [ 00:00.449 | 00:14.599 | 00:01.309 | 00:14.599 | 00:05.491 24
P31624 prueba 02:06.835 [ 00:00.263 | 00:14.862 | 00:01.045| 00:13.088 | 00:01.567 6
bernardoVilar62 nivel 2 02:07.603 [ 00:00.767 | 00:15.630 | 00:00.278 | 00:08.315| 00:04.211 8
P30141 prueba 02:08.360 [ 00:00.757 | 00:16.387 | 00:00.479 | 00:14.614 | 00:00.042 8
JorgeGeirinha50 nivel 2 02:09.640 [ 00:01.280| 00:17.667 | 00:01.759] 00:10.352  00:02.173 27
P32151 prueba 02:10.522 [ 00:00.881 | 00:18.549 | 00:02.641| 00:16.776 | 00:02.119 15
P31618 prueba 02:10.952 [ 00:00.430 | 00:18.979 | 00:03.071 | 00:17.206 | 00:02.549 5
P31632 prueba 02:11.050 [ 00:00.097 | 00:19.077 | 00:03.169 | 00:17.304| 00:02.647 16
P32148 prueba 02:11.172 { 00:00.121 | 00:19.199 | 00:03.290 | 00:17.425| 00:02.768 10
AntonioAlv43 nivel 2 02:11.687 [ 00:00.514 | 00:19.713 | 00:03.805| 00:12.399 | 00:00.127 16
P32146 prueba 02:11.687 00:00.000 | 00:19.713 ] 00:03.805 | 00:17.940 | 00:03.283 4
P32141 prueba 02:17.112 | 00:05.425] 00:25.139| 00:09.231 | 00:23.366 | 00:08.709 10
Sergio57 nivel 2 02:17.520 [ 00:00.407 | 00:25.546| 00:09.638 | 00:18.232 | 00:05.705 15
P32033 prueba 02:18.924 [ 00:01.404 | 00:26.951| 00:11.043 | 00:25.177 | 00:10.521 4
CarlosSantos55 nivel 2 02:28.630 [ 00:09.705 | 00:36.656 | 00:20.748 | 00:29.342 | 00:16.815 3
P31619 prueba 02:29.323 | 00:00.693 | 00:37.350 | 00:21.441| 00:35.576 | 00:20.919 1
P31617 prueba 02:30.330 [ 00:01.007 | 00:38.357 | 00:22.448 | 00:36.583 | 00:21.926 12
NunoRib60 nivel 2 02:37.274 | 00:06.944 | 00:45.301 | 00:29.392 | 00:37.986 | 00:25.459 19
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